

Specificații de preț											
Numărul licitației: 21480769/ ocde-b3wdp1-MD-1758804978051 din 27.10.2025											
Denumirea licitației: Achiziționarea Implanturilor traumatologice-ortopedice conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2026											
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
		Lot 55. Tijă Centromedulară femurală blocată, retrograda, canulată (titan) - Tijă Centromedulară femurală blocată, retrograda									
331000 00-1	55.1	Tijă Centromedulară femurală blocată, retrograda, canulată (titan) - Tijă Centromedulară femurală blocată, retrograda	bucată	20		4 970,00	99 400,00	99 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
331000 00-1	55.2	Tijă Centromedulară femurală blocată, retrograda, canulată (titan) - Șuruburi zăvorâre distale, diam. 6.0- 6.5mm	bucată	40		450,00	18 000,00	18 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
331000 00-1	55.3	Tijă Centromedulară femurală blocată, retrograda, canulată (titan) - Șuruburi de zăvorâre proximală diam. 4.5 – 5.0mm	bucată	35		240,00	8 400,00	8 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
331000 00-1	55.4	Tijă Centromedulară femurală blocată, retrograda, canulată (titan) - Set instrumente	bucată	2		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
		Total lot 55					125 800,00	125 800,00			
		Lot Nr. 56 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată									
331000 00-1	56.1	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	bucată	70		4 970,00	347 900,00	347 900,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
331000 00-1	56.2	Șuruburi reconstructive de zăvorâre proximală diam. 6.0-6.5mm, titan	bucată	40		655,00	26 200,00	26 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		

331000 00-1	56.3	Suruburi zăvorăre proximală diam. 4.5-5.0mm, titan	bucată	20	240,00	240,00	4 800,00	4 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
331000 00-1	56.4	Suruburi pentru zăvorăre distală diam. 4.5-5.0mm, titan	bucată	20	240,00	240,00	4 800,00	4 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
331000 00-1	56.5	Set instrumente	bucată	3		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
		Total lot 56					383 700,00	383 700,00			
		Lot nr.57 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN (titan) - Tije PFN 130° canulate,									
331000 00-1	57.1	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN (titan) - Tije PFN 130° canulate, stânga/dreapta, titan	bucată	250	3 900,00	3 900,00	975 000,00	975 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
331000	57.2	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN (titan) - Suruburi zăvorăre distală diam. 4.5-5.0mm, titan	bucată	200	220,00	220,00	44 000,00	44 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
331000	57.3	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN (titan) - Suruburi canulate zăvorăre proximală diam. 8.0-11.0mm, titan	bucată	250	1 180,00	1 180,00	295 000,00	295 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
331000	57.4	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN (titan) - Suruburi canulate zăvorăre proximală diam. 6.0-6.5mm, titan	bucată	250	1 050,00	1 050,00	262 500,00	262 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
331000	57.5	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN (titan) - Set instrumente	bucată	3		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
		Total lot 57					1 576 500,00	1 576 500,00			

Lot Nr.58 Tijă Centramedulară de Tibie Zăvorîtă Canulată de Reconstrucție (titan)											
33100	58.1	Tijă Centramedulară de Tibie Zăvorîtă Canulată de Reconstrucție (titan)	bucată	170	3 700,00	3 700,00	629 000,00	629 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
33100	58.2	Tijă Centramedulară de Tibie Zăvorîtă Canulată de Reconstrucție (titan) - Suruburi pentru zăvorîre diam. 4.5-5.0mm, titan	bucată	540	220,00	220,00	118 800,00	118 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
33100	58.3	Tijă Centramedulară de Tibie Zăvorîtă Canulată de Reconstrucție (titan) - Set instrumente	bucată	4		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
		Total lot 58					747 800,00	747 800,00			
Lot Nr.59 Tijă centromedulară zăvorîtă canulată de humerus)											
33100	59.1	Tijă centromedulară zăvorîtă canulată de humerus (oțel inox)	bucată	40	3 500,00	3 500,00	140 000,00	140 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
33100	59.2	Tijă centromedulară zăvorîtă canulată de humerus (oțel inox) - Șuruburi de zavorare distală diam. 3.5-4.5mm, inox	bucată	140	190,00	190,00	26 600,00	26 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
33100	59.3	Tijă centromedulară zăvorîtă canulată de humerus (oțel inox) - Obturator, inox	bucată	30		390,00	11 700,00	11 700,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
33100	59.4	Tijă centromedulară zăvorîtă canulată de humerus (oțel inox) - Set de instrumente	set	1		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
		Total lot 59					178 300,00	178 300,00			
Lot Nr.60 Sistem de fixare LIA cu fixare femurala cu Implant de tip button cu bucla ajustabila si surub de interferenta											
33100	70.1	Sistem de fixare LIA cu fixare femurala cu Implant de tip button cu bucla ajustabila si surub de interferenta	bucată	45		14 400,00	648 000,00	648 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		

331000	70.2	Sistem de fixare LIA cu fixare femurala cu Implant de tip button cu bucla ajustabila si surub de interferenta - Ancora umar	bucată	10	4 400,00	4 400,00	44 000,00	44 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
		Total lot 70					692 000,00	692 000,00			
		Lot Nr.106 Tije blocate pentru calcaneu									
331000	106.1	Tija calcaneu	bucată	20	5 820,00	5 820,00	116 400,00	116 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
331000	106.2	Șuruburi blocate 5-5,5mm. diametrul	bucată	120	495,00	495,00	59 400,00	59 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
331000	106.3	Obturatoare	bucată	20	480,00	480,00	9 600,00	9 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
		Total lot 106					185 400,00	185 400,00			
		Lot Nr.107 Tijă Centromedulară tibiala blocată, retrograda, canulată									
331000	107.1	Tija tibie	bucată	20	3 800,00	3 800,00	76 000,00	76 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
331000	107.2	Surub 4,5 -5,0 mm zavorire titan	bucată	160	240,00	240,00	38 400,00	38 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026		
		Total lot 107					114 400,00	114 400,00			
		Suma total:					4 003 900,00	4 003 900,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director

Ofertantul: GBG-MLD SRL, Adresa:mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2